Trofarello 21 06 20

PIEMX004

Pos

Num.

8
330
329
938
129
111
918

75

41
322
722
666

19
634
626
411
215
715

42
494

28
232
444
128
174
621
773

56
119
203
157
712

28
738
163
228
106
313
822

mamkiming
Pilota

VIANO Andrea
GIMM Daniel
SCOLLO Maurizio
BICALHO SALA Rodolfo
MAGGIORA Niccolo®
TURAGLIO Nicolo®
CROSA Edoardo

DE SANCTIS Matteo
PELACCHI Federico
GAVASSA Francesco
COLOMBO Manuel
OLDANI Riccardo
MARCHISIO Giacomo
SERIS Nicolas
REGGIANI Julian
FENERA Nicolo™
SAVINI Andrea
RUBINETTI Edgardo
MORETTI Mattia
ENRIETTA Gilberto
LANO Andrea
GUIDETTI Samuele
MUSSA Jacopo
MAGLIANO Gabriele
CUNIOLO Thomas
BENZINI Giacomo
CASAZZA Giacomo
PARODI Cristiano
CASAZZA Filippo
VALLI Simone
SMERALDI Luca
OLMI Alessio
BORGHI Matteo Gabriele
MUZZETTO Andrea
OLMI Lorenzo
NICOLASI Renato
ORENA Augusto

DE GIOVANNI Marta
BARNINI Michel

Miglior tempo: nr nel giro Media

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marco Bazzano

© MGMTiming

Classe

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

Campionato Regionale Motocross
Trofarello 21 Giugno 2020

Categ.

Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Senior
Junior
Junior
Junior
Senior
Junior
Junior
Junior
Junior
Senior
Junior
Junior

Junior

Moto Giri

125-Garal
Classifica dopo 0 Giri (0,000 Km)
Motoclub FR
Cassanese

Gorlese Mario Colombo FR
Orbassano Racing

Bellinzago

Maurizio Cattai

Fossano

Moto Club Liguria Racing  FR
Cassanese

Moto Club Fuoringiro Savol FR

Orbassano Racing

Imperia FR
Gattinara

Valle Di Susa

Starcross Mx Verres FR
Lumezzane FR
Tigullio Motor Club FR

Leini Urio Reami

Galliate

Maurizio Cattai

Fossano

Orbassano Racing

Moto Club Liguria Racing  FR
Valle Di Susa

Fossano

Cassanese

Moto Club Alta Val Trebbia FR
Unione Sportiva Armeniese
Sassello FR
Unione Sportiva Armeniese
Unione Sportiva Armeniese
Tiger Fara

C.S. Arena Cross

Moto Club Liguria Racing  FR
In Moto Col Gigi FR
C.S. Arena Cross

Leini Urio Reami

Moto Club Fuoringiro Savor FR
Riviera Racing FR

Made Of

Esposto ore: 09:09

Direttore di Gara : Denise Burzio

Husqgvarna
Yamaha
Yamaha
KTM
Husqgvarna
KTM

KTM
Husqgvarna
KTM
Yamaha
KTM
Husqgvarna
KTM

KTM
Husqgvarna
Yamaha
KTM

KTM

™
Husqvarna
KTM
Husqgvarna
KTM
Yamaha
KTM
Husqgvarna
KTM

KTM

KTM
Yamaha
Yamaha
KTM
Yamaha
Yamaha
KTM
Honda
Yamaha
Yamaha
™

Inizio gara 01/01/0001 00:00:00

Trofarello, domenica 21 giugno 2020

Tempo Tot.

Media Vincitore Km/h

Migliore Nel

Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito

Fine gara Gara in corso

Diff. primo

P.ti

O O O O O O O O 0O 0O 0O 0O 0O O 0O O 0O 0O O 0O O O O O o O 0O o O o o o o o o o o o o

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

1/1



