

Campionato Regionale Motocross Trofarello 21 Giugno 2020



Trofarello 21 06 20

125 - Gara 1

PIEMX004 Classifica dopo 0 Giri (0,000 Km) Media Vincitore Km/h

Pos	Num.	Pilota	Classe	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
	8		125	Junior	Cassanese		Husqvarna		icinpo ioti	wighter	1401	Non Partito	0
	330	GIMM Daniel	125	Junior	Gorlese Mario Colombo	FR	Yamaha					Non Partito	0
	329	SCOLLO Maurizio	125	Junior	Orbassano Racing	. : ::	Yamaha					Non Partito	0
	938	BICALHO SALA Rodolfo	125	Junior	Bellinzago		KTM					Non Partito	0
	129	MAGGIORA Niccolo`	125	Junior	Maurizio Cattai		Husqvarna					Non Partito	0
	111	TURAGLIO Nicolo`	125	Junior	Fossano		KTM					Non Partito	0
	918	CROSA Edoardo	125	Junior	Moto Club Liguria Racing	FR	KTM					Non Partito	0
	75	DE SANCTIS Matteo	125	Junior	Cassanese		Husqvarna					Non Partito	0
	41	PELACCHI Federico	125	Junior	Moto Club Fuoringiro Savoi	FR	KTM					Non Partito	0
	322		125	Junior	Orbassano Racing		Yamaha					Non Partito	0
	722	COLOMBO Manuel	125	Junior	Imperia	FR	KTM					Non Partito	0
	666	OLDANI Riccardo	125	Junior	Gattinara		Husqvarna					Non Partito	0
	19	MARCHISIO Giacomo	125	Junior	Valle Di Susa		KTM					Non Partito	0
	634	SERIS Nicolas	125	Junior	Starcross Mx Verres	FR	KTM					Non Partito	0
	626	REGGIANI Julian	125	Junior	Lumezzane	FR	Husqvarna					Non Partito	0
	411	FENERA Nicolo`	125	Junior	Tigullio Motor Club	FR	Yamaha					Non Partito	0
	215	SAVINI Andrea	125	Junior	Leini Urio Reami		KTM					Non Partito	0
	715	RUBINETTI Edgardo	125	Junior	Galliate		KTM					Non Partito	0
	42	MORETTI Mattia	125	Junior	Maurizio Cattai		TM					Non Partito	0
	494	ENRIETTA Gilberto	125	Junior	Fossano		Husqvarna					Non Partito	0
	28	LANO Andrea	125	Junior	Orbassano Racing		KTM					Non Partito	0
	232	GUIDETTI Samuele	125	Junior	Moto Club Liguria Racing	FR	Husqvarna					Non Partito	0
	444	MUSSA Jacopo	125	Junior	Valle Di Susa		KTM					Non Partito	0
	128	MAGLIANO Gabriele	125	Junior	Fossano		Yamaha					Non Partito	0
	174	CUNIOLO Thomas	125	Junior	Cassanese		KTM					Non Partito	0
	621	BENZINI Giacomo	125	Junior	Moto Club Alta Val Trebbia	FR	Husqvarna					Non Partito	0
	773	CASAZZA Giacomo	125	Senior	Unione Sportiva Armeniese		KTM					Non Partito	0
	56	PARODI Cristiano	125	Junior	Sassello	FR	KTM					Non Partito	0
	119	CASAZZA Filippo	125	Junior	Unione Sportiva Armeniese		KTM					Non Partito	0
	203	VALLI Simone	125	Junior	Unione Sportiva Armeniese		Yamaha					Non Partito	0
	157	SMERALDI Luca	125	Senior	Tiger Fara		Yamaha					Non Partito	0
	712	OLMI Alessio	125	Junior	C.S. Arena Cross		KTM					Non Partito	0
	28	BORGHI Matteo Gabriele	125	Junior	Moto Club Liguria Racing	FR	Yamaha					Non Partito	0
	738	MUZZETTO Andrea	125	Junior	In Moto Col Gigi	FR	Yamaha					Non Partito	0
	163	OLMI Lorenzo	125	Junior	C.S. Arena Cross		KTM					Non Partito	
	228	NICOLASI Renato	125	Senior	Leini Urio Reami		Honda					Non Partito	0
	106	ORENA Augusto	125	Junior	Moto Club Fuoringiro Savoi	FR	Yamaha					Non Partito	0
	313	DE GIOVANNI Marta	125	Junior	Riviera Racing	FR	Yamaha					Non Partito	0
	822	BARNINI Michel	125	Junior	Made Of		TM					Non Partito	0

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marco Bazzano

Miglior tempo: nr nel giro Media

Esposto ore: 09:09

Inizio gara 01/01/0001 00:00:00

Direttore di Gara : Denise Burzio

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio: Luisella Santamaria

Fine gara Gara in corso